

KLUBBTÄVLINGAR VÅREN 2023

Anmälan är öppen och sker via mail till info@tyresoryttarforening.se. Ange namn, datum, önskad klass/klasser, hästönskemål. **Anmälan stänger på söndagen, två veckor innan respektive tävling.**

Anmälningar efter detta datum ses som efteranmälningar och mottages i mån av plats mot en extra avgift på 150kr.

Observera att du måste få en mailbekräftelse på din anmälan.

Kom ihåg att avboka (stryka dig) om du inte kan vara med! Strykningen skall ske via mail senast måndagen den vecka du skall tävla annars debiteras du avgiften.

Läs tävlingsreglerna först så du vet vilken klass du ska anmäla dig till och vad som gäller under tävlingsdagen. Du måste rida på lägst nivå 2 för att få delta (obs ej GK 2).

Du får anmäla dig till en klass per tävling men vid få antal anmälningar kan man få starta två klasser, anmäl ditt intresse vid anmälan. **Vill du träna program och delta utom tävlan, anmäl även detta i anmälan.**

Privatryttare är välkomna att anmäla sig till samtliga tävlingar, max två klasser per häst och dag. Medlemskap i TRF är obligatoriskt.

Alla deltagare bör ha med sig en funktionär. Funktionären bör vara 11 år eller äldre.

Gärna en vuxen. Om man ej har med sig en funktionär kan man komma att bli tilldelad en funktionärsuppgift själv. Ridskolan fixar domare och utser en funktionärsansvarig.

Denne ansvarar för att organisera funktionärerna under tävlingsdagen. Förbered er på en lång dag och ta med ngt som är lätt att äta och vätska för att fylla på med energi. Det kommer inte att bli någon lunch- eller fikapaus.

Priser/klass:

Junior 360 kr. Privatryttare 250 kr
Senior 470 kr. Privatryttare 310 kr
Tävlingsavgiften faktureras i efterhand.

Tävlingsdagen

Kl.11.00 Samling för information och utdelande av hästar. OBS! Personalen har i förväg satt ut hästar.

Privatryttare behöver ej delta på samlingen. **Därefter** bygger vi banan/staket.

Ca Kl. 12.00 Första start dressyr och 12.30 hoppning (eventuella ändringar kan ske)

Dressyr på Ponny och Häst

Sön 23/4 LC:2 2015 Från nivå 2
 LB:1 2019 Från nivå 2
 LA:1 2017 Från nivå 4

Sön 21/5 LC:2 2015 Från nivå 2
 LB:1 2019 Från nivå 2
 KM LB:3 2019
 Specialtränare eller från nivå 3

Dressyrprogram finns på ridsportförbundets hemsida.

Hoppning på Ponny och Häst

Sön 30/4 Clear Round Nivå 2-5
 Idealtid Nivå 3-5
 Tidshoppning Nivå 4-5 beroende på ekipage, anmäl ditt intresse.

Sön 28/5 Clear Round Nivå 2-5
 Idealtid Nivå 3-5
 KM tidshoppning
 Specialtränare eller från nivå 3

Hinderhöjd bestäms av personalen efter ekipagets förmåga.

Privatryttare anger höjd i anmälan.

Diskutera val av klass med din ridlärare!
Vi reserverar oss för eventuella ändringar.

Välkommen att anmäla dig!